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＜記入例＞  別紙２ 

 

特定工場における緑地及び環境施設の面積及び配置 

 

１ 緑地及び環境施設の面積 

緑 地 の 名 称 施設番号 面  積 （㎡） 増減面積（㎡） 

 

高木地 第一工場表 

高木地 第一工場裏 

低木地 第一工場前 

低木地 事務所前 

低木地 工場周辺 

芝生  進入路及び駐車場前 

 

 

リ－１ 

リ－２ 

リ－３ 

リ－４ 

リ－５ 

リ－６ 

 

変更前 

  2,000 

3,000 

150 

1,000 

1,000 

0 

変更後 

 2,000 

3,000 

0 

1,000 

1,000 

1,200 

 

0 

0 

△150 

0 

0 

＋1,200 

緑 地 面 積 の 合 計   7,150   8,200  ＋1,050 

緑地以外の環境施設の名称 施設番号 面  積 （㎡） 増減面積（㎡） 

 

  サッカー場 

  バレーボールコート 

 

カ－１ 

カ－２ 

変更前 

   180 

    120 

変更後 

   180 

    120 

 

  0 

0 

 

緑地以外の環境施設の面積の合計    300    300        ±0 

環 境 施 設 の 面 積 の 合 計   7,450   8,500    ＋1,050 

 

２ 環境施設の配置 

敷地の周辺部に配置する環境施設の各施設番号 リ－１、リ－２、カ－１、カ－２ 

敷地の周辺部に配置する環境施設の面積の合計                     5,300        ㎡ 

配置について勘案した周辺の地域

の土地利用の状況等との関係 

 当工場の東南が住宅地帯であるので、その方向に樹林

を中心に配置することによって、平均幅 100ｍのグリー

ンベルトが形成できることになる。 

 また、サッカー場等をまとめて住宅地と隣接した工場

の西側に配置する予定である。 

  


